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Federagdo de Automobilismo
do Distrite Federal

12 Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025

Warm Up Guara 0,000 Km . .
2° - CADETE/MIRIM 14/02/2025 13:30 . .
Treino (45:00 Tempo) iniciado em 13:30:00
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
(01) NOAH DIAMATINO
1 43.862 +0.676 13:35:21.686
2 43.351 +0.165 13:36:05.037
3 43.760 +0.574 13:36:48.797
4 43.651 +0.465 13:37:32.448
5 43.407 +0.221 13:38:15.855
6 43.461 +0.275 13:38:59.316
7 43.618 +0.432 13:39:42.934
8 43.186 13:40:26.120
9 43.653 +0.467 13:41:09.773
10 43.412 +0.226 13:41:53.185
11 43.381 +0.195 13:42:36.566
12 5:43.274 +5:00.088 13:48:19.840
13 44.201 +1.015 13:49:04.041
14 43.303 +0.117 13:49:47.344
15 43.689 +0.503 13:50:31.033
16 43.398 +0.212 13:51:14.431
17 43.887 +0.701 13:51:58.318
18 2:36.811 +1:53.625 13:54:35.129
19 43.344 +0.158 13:55:18.473
20 43.548 +0.362 13:56:02.021
21 44.422 +1.236 13:56:46.443
22 9:24.482 +8:41.296 14:06:10.925
23 43.386 +0.200 14:06:54.311
24 43.685 +0.499 14:07:37.996
25 43.462 +0.276 14:08:21.458
26 43.807 +0.621 14:09:05.265
27 43.457 +0.271 14:09:48.722
28 43.633 +0.447 14:10:32.355
29 43.654 +0.468 14:11:16.009
30 43.595 +0.409 14:11:59.604

Chefe de cronometragem

Diretor de Prova
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